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Tantum Verde Forte, 3 mg/ml aerozol do stosowania w jamie
ustnej i gardle, 15 ml (import równoległy, Delfarma)
 

Cena: 30,09 zł

Opis słownikowy

Marka Tantum Verde

Postać aerozol

Producent Delfarma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Benzydamina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Tantum Verde Forte, 3 mg/ml aerozol do stosowania w jamie
ustnej i gardle, 15 ml (import równoległy, Delfarma)

Lek Tantum Verde - roztwór do płukania jamy ustnej i gardła.

Import: Delfarma

Kraj: Austria

Skład Tantum Verde Forte, 3 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej i gardle, 15 ml
(import równoległy, Delfarma)

Substancją czynną leku jest benzydaminy chlorowodorek. 100 ml roztworu zawiera 0,15 g benzydaminy chlorowodorku.

Pozostałe składniki to: glicerol, etanol 96%, metylu parahydroksybenzoesan, kompozycja smakowo-zapachowa miętowa, sacharyna,
sodu wodorowęglan, polisorbat 20, żółcień chinolinowa (E 104), błękit patentowy (E 131), woda oczyszczona.

Działanie Tantum Verde Forte, 3 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej i gardle, 15 ml
(import równoległy, Delfarma)
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Lek Tantum Verde roztwór do płukania jamy ustnej i gardła zawiera substancję czynną - benzydaminę, należącą do indolowych
niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) do stosowania miejscowego i ogólnego. Benzydamina charakteryzuje się działaniem
przeciwzapalnym i przeciwbólowym oraz działa miejscowo znieczulająco i odkażająco. Lek miejscowo dobrze się wchłania osiągając
duże stężenie w tkankach objętych procesem zapalnym. Lek jest na ogół dobrze tolerowany i nadaje się do miejscowego leczenia
objawów zapalenia.

Wskazania Tantum Verde Forte, 3 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej i gardle, 15
ml (import równoległy, Delfarma)

Lek do stosowania na śluzówkę jamy ustnej i gardła.

Lek stosuje się do leczenia objawów (ból, zaczerwienienie, obrzęk) związanych ze stanem zapalnym jamy ustnej i gardła tj. w
zakażeniach bakteryjnych i wirusowych, zapaleniu błon śluzowych po radioterapii, w stanach po zabiegach operacyjnych w laryngologii i
stomatologii, a także po intubacji.

Dawkowanie Tantum Verde Forte, 3 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej i gardle,
15 ml (import równoległy, Delfarma)

Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecany sposób dawkowania to płukanie jamy ustnej i gardła od 2 do 3 razy na dobę. Jednorazowo należy użyć ok. 15 ml (1 łyżka
stołowa), stężonego lub rozcieńczonego niewielką ilością wody, roztworu Tantum Verde i płukać jamę ustną i gardło przez 20 do 30
sekund.
Nie stosować dawki większej niż zalecana. Leczenie ciągłe nie powinno być dłuższe niż 7 dni, a o jego ewentualnym przedłużeniu
powinien zadecydować lekarz.
Nie zaleca się stosowania roztworu Tantum Verde u osób, które mają trudności z prawidłowym płukaniem jamy ustnej i gardła.
W przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe należy zwrócić się do lekarza.

Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Tantum Verde Przedawkowanie leku jest mało prawdopodobne w związku z małym
stężeniem substancji czynnej w leku i miejscową drogą podania.

Niemniej w razie połknięcia (np. przez dzieci) bardzo dużej ilości roztworu mogą wystąpić: wymioty, bóle brzucha, niepokój, lęk, drgawki,
ataksja, gorączka, tachykardia i ewentualne porażenie ośrodka oddechowego.

Przeciwwskazania Tantum Verde Forte, 3 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej i
gardle, 15 ml (import równoległy, Delfarma)

Kiedy nie stosować leku Tantum Verde

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Tantum Verde Forte, 3 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej i
gardle, 15 ml (import równoległy, Delfarma)

Przed rozpoczęciem stosowania Tantum Verde należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Stosowanie, zwłaszcza długotrwałe, leków o działaniu miejscowym, może spowodować reakcję uczuleniową. W takim przypadku lek
należy odstawić i zgłosić się do lekarza, który zaleci odpowiednie postępowanie. Przypadkowe połknięcie niewielkich ilości roztworu nie
stanowi zagrożenia dla zdrowia.
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Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.
Chronić przed bezpośrednim działaniem słońca.
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